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                    Prześlij swoje pliki zaszyfrowane przesyłane pliki PDF. Po przetworzeniu zostaną one trwale usunięte. Kliknij 'Prześlij' lub przeciągnij i upuść plik PDF.
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                    Dodaj tekstowy znak wodny, Możesz dodać znak wodny lub tekst w prawym pasku narzędzi, Postępuj zgodnie z instrukcjami.
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                    Wybierz przycisk dodawania znaku wodnego, poczekaj chwilę i pobierz, Twój plik PDF został natychmiast ostemplowany pobraniem znaku wodnego bez obawy, że zostanie skopiowany Twój materiał chroniony prawami autorskimi.
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                    Funkcja dodawania znaku wodnego do PDF jest bardzo łatwa w użyciu. Możesz bardzo łatwo i łatwo dodać obraz lub znak wodny za pomocą naszego narzędzia.
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                    SnapPDF nadaje priorytet szybkiemu przetwarzaniu dla wszystkich naszych narzędzi. Z wyjątkiem narzędzia Dodaj znak wodny do pliku PDF, zawsze pracują z maksymalną szybkością, aby zaoszczędzić Twój czas i wysiłek.
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                    Możesz pobrać prawie za darmo i nieograniczoną liczbę pobrań, jednak w celu pobrania wyższej jakości możesz zaktualizować pakiet, aby pomóc nam pokryć dodatkowe koszty. Otrzymasz pobieranie w wyższej jakości!

                

            

            
                

                
                    Nieograniczona pojemność

                    Twój przesłany plik PDF nie jest ograniczony rozmiarem, możesz przesłać dowolny plik 5MB, 10MB, ... SnapPDF pomoże ci przetworzyć i dodać znak wodny do FDF.

                

            

            
                

                
                    Pracuj zawsze i wszędzie, na dowolnym urządzeniu

                    To wygodne, SnapPDF to narzędzie online. Możesz z nas korzystać zawsze i wszędzie, na dowolnym urządzeniu, o ile masz połączenie z Internetem bez żadnych problemów.
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                    SnapPDF przesyłane pliki będą ściśle zaszyfrowane i bezpieczne. Usuniemy przesłane przez Ciebie pliki w ciągu około 2 godzin, więc możesz mieć pewność, że Twoje dane będą bezpieczne i nie będą przechowywane na naszych serwerach. 
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